



# PASUMPON MUTHURAMALINGA THEVAR COLLEGE

Affiliated to Madurai Kamaraj University

Usilampatti - 625 532, Madurai, Tamilnadu

Tel : 04552 - 252016 Web : www.pmtcollege.org.in

e-mail : principalpmtc@gmail.com



Dr. O. Ravi, M.Sc., M.Phil., Ph.D.,  
Principal

Date: 18.10.2021

## CIRCULAR

**(PMTC-2021-2022-TSA-TSS-C-228)**

Dear everyone!

Good morning.

The two-day mela was held on 16.10.2021 and 17.10.2021 at Usilampatti on behalf of the All India Torque Merchants Association.

The key leaders of this association have been invited to our college for discussion. Our college " Centre for development studies " has initiated this effort. This centre will help them if they want to get government assistance.

**Who knows? The "Usilampatti Murukku" brand can be made famous by our sincere efforts.**

After understanding their expectations and needs, our centre can assist them in preparing petitions to the relevant government departments.

The PMYUVA program will be useful for Murukku traders to boost their business. Dr. Mohanram and Mr. Solomon, the Centre for Entrepreneurship Development (CED), Madurai are ready to discuss the above program with the union leaders. CED members are ready to come up with all the government schemes that can help Murukku traders.

The Ministry of Skills Development and Entrepreneurship has already written to district collectors for local support of the scheme.

A 3 day boot camp has been organized at our college with CED support for entrepreneurs. The District Collector inaugurates the camp. The camp will be attended by KVIC, DIC, Lead Bank, Quality Control, Packaging and Digital Marketing Consultants.

I have started to imagine a bright future for them through our centre.

Let's turn this into the centre's first practical initiative. We will express realistic results and support them.

Dr. O. Ravi  
Principal

Copy to:-

1. The Vice-Principal, PMT College, Usilampatti.
2. The Controller of Examinations, PMT College, Usilampatti.
3. All Administrative Officers, PMT College, Usilampatti.
4. All Executive Officers, PMT College, Usilampatti.
5. The Estate Officer, PMT College, Usilampatti.
6. The Office Superintendent, PMT College, Usilampatti.



# PASUMPON MUTHURAMALINGA THEVAR COLLEGE

Affiliated to Madurai Kamaraj University

Usilampatti - 625 532, Madurai, Tamilnadu

Tel : 04552 - 252016 Web : www.pmtcollege.org.in

e-mail : principalpmtc@gmail.com



Dr. O. Ravi, M.Sc., M.Phil., Ph.D.,  
Principal

நாள்: 18.10.2021

## சுற்றிக்கை

**(PMTC-2021-2022-TSA-TSS-C-229)**

அன்புடையீர்!

வணக்கம்.

அகில இந்திய முறுக்கு வணிகர்கள் சங்கம் சார்பில், உசிலம்பட்டியில் 16.10.2021 மற்றும் 17.10.2021 ஆகிய இரண்டு நாட்கள் மேளா நடைபெற்றது.

இந்த சங்கத்தின் முக்கிய தலைவர்கள், நமது கல்லூரிக்கு விவாதத்திற்கு அழைக்கப்பட்டுள்ளனர். நமது கல்லூரியின் "மேம்பாட்டு ஆய்வு மையம்" இந்த முயற்சியைத் தொடங்கியுள்ளது. அவர்கள், அரசு உதவி பெற விரும்பினால், இந்த மையம் அவர்களுக்கு உதவும்.

யாருக்கு தெரியும்? "உசிலம்பட்டி முறுக்கு" பிராண்ட், நமது நேர்மையான முயற்சியால் பிரபலமடையலாம்.

அவர்களின் எதிர்பார்ப்புகள் மற்றும் தேவைகளைப் புரிந்து கொண்ட பிறகு, நமது மையம் சம்பந்தப்பட்ட அரசுத் துறைகளுக்கு மனுக்கள் தயாரிப்பதில் அவர்களுக்கு உதவ முடியும்.

PMYUVA திட்டம் முறுக்கு வியாபாரிகளுக்கு, தங்கள் வியாபாரத்தை அதிகரிக்க பயனுள்ளதாக இருக்கும். PMYUVA திட்டம் குறித்து பேச, மதுரை தொழில் முனைவோர் மேம்பாட்டு மையத்தின் (சி.இ.டி.) சார்பில் டாக்டர் மோகன்ராம் மற்றும் திரு. சாலமன் ஆகியோர் தயாராக உள்ளார்கள். முறுக்கு வர்த்தகர்களுக்கு உதவக்கூடிய அனைத்து அரசு திட்டங்களையும் கொண்டு வர சி.இ.டி. உறுப்பினர்கள் தயாராக உள்ளனர்.

திறன் மேம்பாடு மற்றும் தொழில் முனைவோர் அமைச்சகம் ஏற்கனவே மாவட்ட கலெக்டர்களுக்கு திட்டத்தின் உள்நூர் ஆதரவுக்காக கடிதம் எழுதியுள்ளது.

தொழில் முனைவோருக்கு சி.இ.டி. ஆதரவுடன் நமது கல்லூரியில் 3 நாள் துவக்க முகாம் நடத்த ஏற்பாடு செய்யப்பட்டுள்ளது. மாவட்ட கலெக்டர் முகாமை துவக்கி வைக்கிறார். முகாமில், கே.வி.ஐ.சி., டி.ஐ.சி. லீட் வங்கி, தரக்கட்டுப்பாடு, பேக்கேஜிங் மற்றும் டிஜிட்டல் மார்க்கெட்டிங் ஆலோசகர்கள் பங்கேற்பர்.

நமது மையத்தின் மூலம் அவர்களுக்கான பிரகாசமான எதிர்காலத்தை நான் கற்பனை செய்ய ஆரம்பித்து இருக்கிறேன்.

இதை, மையத்தின் மூலம் நடைமுறை முயற்சியாக மாற்றுவோம். நாம் யதார்த்தமான முடிவுகளை வெளிப்படுத்தி, அவர்களுக்கு ஆதரவளிப்போம்.

முனைவர். O. ரவி  
முதல்வர்

Copy to:-

1. துணை முதல்வர், ப. மு. தேவர் கல்லூரி, உசிலம்பட்டி.
2. தேர்வு கட்டுப்பாட்டு ஆணையர், ப. மு. தேவர் கல்லூரி, உசிலம்பட்டி.
3. அனைத்து நிர்வாக அதிகாரிகள், ப. மு. தேவர் கல்லூரி, உசிலம்பட்டி.
4. அனைத்து எக்ஸிகியூடிவ் அதிகாரிகள், ப. மு. தேவர் கல்லூரி, உசிலம்பட்டி.
5. எஸ்டேட் அதிகாரி, ப. மு. தேவர் கல்லூரி, உசிலம்பட்டி.
6. கல்லூரி அலுவலக கண்காணிப்பாளர், ப. மு. தேவர் கல்லூரி, உசிலம்பட்டி.